

UCHWAŁA NR 104/332/2016
ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU
z dnia 28 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwała, co następuje:

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 2.460,00 zł.

zadania z zakresu administracji rządowej
w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę **2.460,00 zł**
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.460,00 zł

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 126.940,20 zł.

zadania z zakresu administracji rządowej
w dziale 755 – WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI o kwotę **295,20 zł**
w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna o kwotę 295,20 zł

zadania własne
w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę **450,00 zł**
w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 450,00 zł
w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę **12.000,00 zł**
w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 12.000,00 zł
w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę **81.413,00 zł**
w rozdziale 80146 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 67.845,00 zł
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 13.568,00 zł
w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę **32.782,00 zł**
w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 3.000,00 zł
w rozdziale 85446 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 24.818,00 zł
w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 4.964,00 zł

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 129.400,20 zł.

zadania z zakresu administracji rządowej
w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę **2.460,00 zł**
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.460,00 zł
w dziale 755 – WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI o kwotę **295,20 zł**
w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna o kwotę 295,20 zł

zadania własne
w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę **12.450,00 zł**
w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 12.000,00 zł
w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 450,00 zł
w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę **81.413,00 zł**
w rozdziale 80146 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 67.845,00 zł
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 13.568,00 zł
w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę **32.782,00 zł**

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze	o kwotę 3.000,00 zł
w rozdziale 85446 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	o kwotę 24.818,00 zł
w rozdziale 85495 – Pozostała działalność	o kwotę 4.964,00 zł

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. .

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu

Danuta Patkowska

UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

1. wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 295,20 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna z§4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla radców prawnych i adwokatów świadczących nieodpłatną pomoc prawną na terenie powiatu myśliborskiego.
2. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zabezpieczenie w budżecie kwoty 12.000 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na dostosowanie układu pomiarowego do wymaganych parametrów technicznych w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.
3. wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego o przeniesienie kwoty 450 zł. pomiędzy paragrafami rozdziale 75095 – Pozostała działalność z §4190 – nagrody konkursowe na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup odblasków dla dzieci w ramach realizacji działań Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na realizację zadania „Bezpieczny pierwszak w Powiecie Myśliborskim”.
4. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu o przeniesienie pomiędzy jednostkami kwoty 13.568 zł w ramach rozdziału 80195 – Pozostała działalność oraz kwoty 4.964 zł w rozdziale 85495 – Pozostała działalność celem zabezpieczenia planu wydatków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.
5. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu o przeniesienie pomiędzy jednostkami kwoty 67.845 zł. w rozdziale 80146- Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli oraz kwoty 24.818 zł. w rozdziale 85446 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli z przeznaczeniem na wypłatę udzielanego dofinansowania doskonalenia zawodowego dla nauczycieli.
6. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przeniesienie kwoty 10.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych w kwocie 500 zł., zakup energii w kwocie 5.000 zł. oraz kwoty 5.000 zł. na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup i montaż centrali telefonicznej na 8 stanowisk. Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę 500 zł. na zakup usług zdrowotnych oraz 2.500 zł. na zakup energii zgodnie z opinią Dyrektora PCOFA.
7. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 377/2016 z dnia 22 czerwca 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 2.460 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów sporządzania operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości w stosunku do której wydano decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej oraz czasowo zajętych w związku z realizacją inwestycji celu publicznego.